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MYHHIMITATIBHOE OBPA30BAHME
T'OPOJICKOI OKPYT TOPOJI CYPTYT

AJIMMHUCTPAIIAS TOPOJIA

VIIPABJIEHUE ®U3UYECKOM KYJIbTYPHI M CIIOPTA

IIPUKA3 |

« » 20 r.

———

I

|

O mpHCBOEHUH CIIOPTHBHEIX

pa3psaos |

YORUC Ne 040203263117
o1 16106 2047

|

PykoBozacTBysick npHKazoM MuHucTepcTBa cnopta Poccmiickdit ®enepaunn
ot 20.02.2017 Ne 108 «O6 ytBepxkneHuu Ilonoxenus o Enunoi ic;epoccnﬁcxoﬁ

CIIOPTHBHOM  KIACCHQHKALMKH», IMOCTAHOBIEHHEM  AIMHHHCTP
or 31.08.2016 Ne 6550 «O co3znaHuH KOMHCCHH IO NPHCBOCHH
paspaioB ¥ KBATMOUKANMOHHBIX KaTeropHii CHOPTUBHRBIX Cyaew»

WM ropojaa
CIIOPTHBHBIX
IPOTOKONOM

3acelaHHA KOMHCCHH IO MPHCBOCHHIO CIIOPTHBHLIX Pa3spsJoB H KBaIl Q)HKaHHOHHLIX

KaTeropui cnoptuBHBIX cynei ot 30.05.2017 Ne 05

TTPUKA3BIBAIO:
1. IlpucBOHTE CHOPTHBHBIE Pa3psIbl CIOPTCMEHAM roFo;[a:
1.1. Brtopoii ciopTHBHBIA pa3pia: .

} |
MBY JIO CIHOCLLIOP

1. KnoukoBa Banepus - CHOpTUBHAs
a3’pobuka «Oropus» um; A A.
ITunosiHa |
2. AxtyraHona Jluana - CIIOPTHBHAA MBY 110 CI[HbCHIOP
a’pobuka «Oropus» um. A.A.
Iunosina
3. Kneiruna Kcenus - CIIOPTHBHAA MBY 10 CI[RDCH_IOP
aspobuka «Oropus» um, A A.
IInnosna
4. Uluuxeswu [uana - CIIOpTHBHAA MBY 10 CAIQCIIOP
aspobuka «HKOropus» uM, A.A
ITurosxa
5. Boponuna Onsra - CIOPTUBHaA MBY J10 CAK)CHIOP
aspobuka «lOropus» um. A A.
[Innosgua
6. Bekkeposa IlonnHa - CIOpTHBHAS MBY OO CAKOCILIOP

aspoduka «

opus» UM AA.
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Yconeuesa Beponuka

CyxopykoBa KOnus
ConomaruHa
Buxkropus

Xansauu AHreanHa

XumoukuHa Banepus

- CHOpPTUBHas
aspobuka

- CIIOPTUBHAA
a’poOHKa

- CIOpTUBHasA
a’pobrka

- CHIOpPTHBHAs
a’pobuka

- CNIOpPTHUBHAA
a’pobuka

PasunkuHa AHacTacHsi - CHOPTUBHBIH TYPH3M

I'mnrox Bnanumup
JIymaukor Oner
Mmymienko Agape#t
Honos Urops
Manypos ®apug
Yepenanos Anapeit
Ourens Oner
Tuxonos VBan

XK nanosa EnuzaBera
Yarika Anekceit
CypxoB Poman
Uynuua AHacTacus
Iunaknna apes

I'ymmun Asapei

- CIIOPTHBHbBIA TYPH3M
- pbIOOJIOBHEIH CIIOPT
- pHIGONOBHBIR CHOPT
- pbiOOIOBHBIN CIIOPT
- PEIOOIIOBHEIH CIIOPT
- pbIOOJIOBHBIH CIIOPT
- pIOONIOBHBIH CIIOPT
- MbIKHBIE TOHKH

- NbIKHBIE TOHKH

- IbDKHBIE TOHKH

- IIIaBaHHeE

- NJIaBaHHe

- IIaBaHHe

- JBbI’KHBIC€ TOHKH

ITunosana

Y 1O CAIOCIIOP
«lOropus» uM. A.A.
Ilitnosina

MBY 1O CAXOCIIIOP
«HQropus» um. A.A.

ITunodna {

MBY JIO CAKOCILIOP
«IOropus» m\i. AA.
ITuosna |

MBY 1O CAKOCILOP
«ropus» uM. A A.
IInnosHa

MEBY 10 CAHOCIIOP
«IOQropusa» uM. A A.
ITunosHa :

MBY «ICIT «Cubupckuit
JeToH» !

MRBY «LCIT <<ItH6HpCKHﬁ
JIETHOH» '

POO «®PC O-KOrps1»

POP «®PC XMAO-I0rps>
POO «®PC XMAO-IOrpe1»
POD «®PC )ﬂMAO-}Orpm»

POO «®PC XMAO-IOrpei»

Pop «DPC XMAO-IOrpe1»

qy|JI0 cm0¢mop
«Hedbranuk» |

yy| 10 CAIOCILOP
«Hedaaur»

qy|J0 COIOCIIIOP
«Hedranuk»

qy | a0 CArCLop
«HedTsaaux»

yy g0 CArOCILIOP
«HedTaauk»

Yy a0 COoCUIopP
«HedTauux»

000 « I a3npom TpaHcras
Cyprym» YCC "®aken»
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27,

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

Honrux Cepreii - JIBDKHBIE TOHKM

MepeH4urkoB MuXaH)l - IBIKHBIE FOHKH

Brikagapos S - JILIKHBIE TOHKH
3yesa [lonuna - NIBDKHBIE TOHKH
Crynun Bnagumup - TLDKHBIE TOHKH

ITanaciok Janun - NTBDKHBIE FTOHKH

ATtanacoB MaxkcuM - NIBIXKHBIE TOHKH
Mukues [lenunc - IBIXHBIE TOHKH
MyxameamuH Jlunap - NEDKHBIE TOHKH
XoMyTUHHH MakcuM - JIBDKHBIE TOHKH
Moxun JJanuun - JIBIKHBIE TOHKH
Huxkonaes Bayecnas - IbDKHBIE TOHKHA
MUEHaxXMeTOB APTYP - JIBDKHBIE TOHKU
JlasapeB Huxuta - JIBIXKHBIE TOHKH
Yexnop Muxaun - IBDKHBIE TOHKH
- ILIKHBIE TOHKH

Bnacosa ExatepuHa

YekywkuHa Jlapes - TBIKHBIE TOHKH

Kanamankosa - TEDKHBIE TOHKH
Maprapura
JiabyTHHA AHAacTacus - JIbDKHbIE TOHKH

Tpedpunosa Kcenus - TIBDKHBIE TOHKHA

Tletpuna Mapus - IBDKHBIE TOHKH

Kysneuosa KceHus - TBIKHBIE TOHKH

000 «T"a3npom Tparcras
Cypryr» YCC "®axem»

MBY 10 CJIIOCIIOP
«Kenp» |

MBY 10 COIOCILIOP
«Kenap»

MBY 10 CAIQCIIOP
«Kenp»

MBY 10O CIIOCHIOP
«Kenp»
MBY JO COIOCIIOP
«Kenp» |
MBY 1O CIIOCILIOP
«Kenp» |

v 10O COIOCIIOP
«Kenp»

Y 10 CIIOCILIOP
«Keap»

«Kenp» '
Y JIO CIHOCIIIOP
«Kenp»

MBY JO CAHOCILIOP
«Kenp»
MBY 10 CJHOCLIOP
«Kenp»
Mﬁy A0 CIFOCIIOP
«Kenp»

MBY JO CAOCIIOP
«Keaop»

MLY 10O CIOCIOOP
«Kenp»

MBY A0 CAKOCIIOP
«Kenp»

MBY JIO CFOCIIOP
«Kenp»
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49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

63.

66.

67.

68.

69.

70.

Packosaniopa
CHexana

Mensunk Bukropus

Murtpodanora [lapos

Camoiinosa JInaus
TapxanoBa Mapus
HuxkutHHa AnHa
Axyba Anekcanapa

Kaypos Brnagucnas

Aonpaxmanor Tumyp

KHus3es Brnanucnas
Jasnetiuur nbaap

3apy6un [laBen

MansirdH Anexcanap

I'pubkxoB ApteM
JlebeneB Muxaun
Kysnenos Kupuin
Q60xun Unes
Ynapues CemeH
Xamunynnud Juaap
I'omozyGos ["eopruii
TarapueHko Anapeit

Tymanos Poman

- JBIAKHBIC TOHKH

- JBDKHBIC TOHKHY

- IBIKHBIC FOHKYH

= JIBIXKHBIC TOHKH

- TBIXKHBIE TOHKH

- JBIXKHBIC TOHKH

- JIBIACHBIC TOHKH

- JIBIAHbIE TOHKH

- JIbIACHBIC TOHKH

- JIBDKHBIC TOHKH

- JBIXKHBI€ 'OHKH

- JIBI’KHBIC TOHKH

- JBIACHBIC 'OHKH

- JILIJKHBIE T'OHKH

- ILDKHEIC TOHKH

- JbIAHBIC TOHKH

- NIBIACHBIC TOHKH

- JIBIXKHBI€ 'OHKH

- JIBIKHBIC TOHKH

- JIBIKHBIE 'OHKH

- JIBIDKHBIE TOHKH

- JIBIZKHBIC TOHKH

Mﬁy A0 CAIOCIIOP

«Kenp
MBY JIO CIIOCILOP
«Kenp»
MBY 10 CIOCILIOP
«Kenp»
MBY 10O COIOCIIOP
«Kenp»
MBY JJO CAIOCIHOP
«Kenp»

MBY O CAHOCILOP
«Kenp»

MBY A0 CAKOCIIOP
«Kenp»

MBY A0 CAIOCLIOP
«Kenp»
MBY 40O CAKOCIIOP
«Kenp»
MBY J0O CIKOCIHOP
«Kenp»

MRBY 10 CAHOCIIOP
«Kenp»

MEBY 10O CHHOCIIOP
«Kenp»

MBY 40 COIOCIIOP
«Kenp»

MEBY JJO CAKOCHIOP
«Kenp»

MBY JO CAXOCHIOP
«Kenp»

MBY A0 CAXOCHIOP
«Kenp»

MBY 10 CAOCIIOP
«Kenp»

MBY JO CJIIOCLIOP
«Kenp»

MBY A0 CAKCIIOP
«Kenp»

MbBY 10 CAOCUIOP
«Kenp»

MBY 0O CAIOCIIOP
«Kenp»

MbY N0 CAKOCLIOP
«Kenp»
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71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

3aiinies MBan
Cubararos Tumyp
ATanacoB Maxkcum
Abaxymos [ 116

Xa¢uzos Bauyecnas

I'opbyHoBa Ennzaeera

Hertapera Happs
®aneesa Enuzasera
MyMHHIKaHOB
Axypamasn

N'amMm Muxaun
Tanraraposa Haunsa
Kammkapos Anekceit
Barun Jdenuc

3no6un Cepreit

IMMTunxo Bapsapa

- JIBDKHBIE TOHKH

- NIBKHBIE TOHKH

- TBDKHBIE TOHKH

- IbDKHbIE TOHKH

- TbDKHBIE TOHKH

- IOJKHATIOH

- MOJIHATIIOH

- IONHATIIOH

- CHOPT TITyXHX

- TSXKeNas aTieTHKa
- myneBas cTpenbba
- myneBas crpenpda
- myJieBas cTpeipda
- myneBas cTpensba

- ¢urypHoe xaraHue
Ha KOHBKAX

1.2. Tperuii cnopTHBHBIHA pa3psan:

CripnpeBa Pyciana
Byxapbaes ['upman
bypryesa Xaguxar
Crapxosa HOnus
Kyuaps [anuna
Taitnysnue Junap

Cyrnobosa Jluna

- CIIOPT TIIyXHX

- IIJIaBaHHE

- IIJIaBaHHu¢

- IINIaBaHHE

- IIJIaBaHHE

- IIJIaBaHHue

- II1aBaHHe

|
MHY A0 CAHOCHIOP
«Kenp»
MLBY 10 CAKOCHIOP
«Kenp»
MBY JO CAKOCIIOP
«Keap»

Y 10 CAKOCILOP
«Kenp»
MBYVY O CAKXOCHIOP
«Kenp»

Y 10 CAIOCHIOP
«Keap»

Y 4O CAKOCILIOP
«Kenp»
MRBY 10 CAKXOCHIOP
«Kenp»
MBY J10 CAKOCUIOP
«Ké):[p»

Y 10O CAOIOCIIOP
«EpMmak»

ryrckuii 3CK 000
npoM nepepaboTkar

ryrckii 3CK 000

MAbV JO «llenTp nnaranus

«Jlenshun»
qy 10 CAHOCHIOP
«HethTaauk»
qy 10 CAOCHIOP
«HedTtaauk»
qy N0 CAIOCHIOP
«Hedraaux»
qy 10 CIHOCHIOP
«He(pTauux»
Iy o CAOroCiiop
«HehTaaux»

4y J10 CAKOCIIOP
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

KoHoHenko
Brnagumup
[TonoBukoB Bagum
Manuuxuiit Poman
Bonkos Anekcanap
byckun Tumyp
HessarkoB Unbs
IlonsHoB Anekcei

Yucrosa Bukropus

I'paues Jimutpuii

- IIaBaHKuE

- IJIaBaHue

- [IJJaBaHKe

- NVIABaHHE

- IIJIaBaHHe

- JIBDKHBIE TOHKH

- CHOPTHUBHEIH TYpPU3M
- IapallOTHBIN CIIOPT

- IapalllOTHLIA CIIOPT

bakyHoBuY BnaguMup - napalltoTHBIN CIOPT

IOManunos Tumyp
["apees Unbsac

HUpanora EBrenus

Wxeusixor Bsuecnas

Kouybeit iBan
Jlynry Ilonuna
Hacripos MBan
CuTHHKOB Maxkcum
Tanos Hukonai
Kunn3sabaer Bagum
Xu3bynnuH Ougan
Burman Burtamuit
Exuxuna EBrenud

Knumosuu [Jlenunc

- APaOTHBIM CHIOPT
- NIapallllOTHBIA CITOPT
- TApallOTHRIA CIOPT
- IIapaIlIOTHBIA CITOPT
- NapaIlOTHBIA CIIOPT
- [MapalloTHRIN CIOPT
- MapallOTHRIN CITOPT
- IapallroTHBIA CIOPT
- IapAalllOTHLIA CIIOPT
- MapallOTHBIA CIIOPT
- NapaloTHBIA COPT
- IApalUIIOTHBIN CIIOPT
- NapalliOTHBIA CIIOPT

- IAPAaIIIOTHBIN CIOPT

|
«Hethtanuk»

Uy 010 CIIOCIIOP
«HetTanuk»
1y 10 CAIOCIHIOP

«LICTT «Cubupckuit
OH»
«ICII «Cubupckmnit
OH»
«LICIT «Cnbupckuit
OH»
«LICIT «Cubupcxuii
OH»
«HCIT « Cubupexui
OH»
«HCIT «Cubupckuit
OH»
«HCIT «Cnbupckuii
OH»
«ICIT «Cubupckuit
OH»
«ICII «Cubupcknii
OH»
«UCIT «Cubnpckmit
OH»
«ICIT «Cubupckuit
JIETHOH
MBY «LICIT «Cubupckuit
NEeTHOH»
MBY «IICII «Cubupckuit
TICTHOH»
MBY «{ICH «Cubupckuit
JETHOHY
MBY «ICII «Cubupcxwmii
JETHOH
MBY «ICII «Cubupckuit
JIETHOH
MBY «ICIT «Cubupckuii
JETHOH
MBY «LCII «Cubupckuii
JIETHOH»
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32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

4].

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

MapxoBckas
CraHucIaBa
MaxmynoBa ['ynbHapa - mapalllfOTHBIE CHOPT

- HapaHIIOTHBIﬁ CIIopT

Ca3zoHoBa EnuzaBeta - mapanmroTHbIN cOpPT
Qaneesa ExaTepuHa - mapalllOTHBIA CIOPT
Ounmunnosa CeeTyiaHa - MapalilOTHBIA CIOPT
Jyxunkue Ceprei - apallOTHLIA CIIOPT
Kypuiosa Mapus - MapalOTHRINA cropT
["acarnoB Pycram - IIapanOTHEIN CIIOPT
I"'acanora Cammupa - NapallfOTHBIA COPT

Axanos Hapuman - MapamrOTHEIA CHOpT

I'une Onera - MapallOTHBIH CIIOPT
MacneHHuKoBa - MapaIOTHHIM CHOPT
TarbsHa

Kapaesckas - MapallOTHBIA copT
Exarepuna

Kasamxu Cepreit - ApAIIIOTHBIN CIOPT

Tl'opnuesckux Mapps - mapamroTHBIR COpPT

AbGpamoBa Dm3aber - mapalllOTHBIA CIOPT
Konocorckuii
Cranucnas
Kysnen Cepreit

- MapaIIOTHRIA CIIOPT
- MapaIlOTHRIM CIOpPT
ApxkaeB Kupuin - IBIKHBIE TOHKH
Hcmannos Llymkap - IBDKHBIE TOHKH
3yea Kcenus - JIBDKHEIE TOHKH

I'peuxun Bnagumup - IBIKHbIE TOHKH

Onumenko Anna - CIOpTHBHaA
a’poduKa

[HununuHa - CIIOpTHBHaA

Anexcanapa a’pobHKa

IlomoBa BCI.)OHPIKa - CIIOpTHBHaA

I
MBY «LICII «Cubupckuit
TIETHOH»
MBY «{CII «Cubnpckuit
JIETHOH»
MBY «LCII «Cubunpckuit
JIETHOH»
MBY «ICII «Cubupckuii
JIEFHOH»
MBY «LICIT «Cubupckuii
TETHOH»
MBY «ICI1 «Cubupckuii
JIETHOH
MBY «LICII «Cubupckui
JIETHOH»
MBY «ICII «Cubupcxuii
JIETHOH»
MBY «ICII «Cubupckuii
JIETHOH»
MBY «ICIT «Cubupckuii
JIeTHOH»
MBY «UCIT «Cubupckuii
TIETHOH»
MBY «1CII «Cubupckwuii
MEerHon»
MBY «1ICII «Cubupckui
JIETUOH»
MBY «CII «Crnbupckuii
JIETHOH»
MBY «LICIT «Cubupckuii
JIETHOH»
MBY «LICII «Cubupckuit
JIETHOH»
MBY «ICIT «Cubupckuii

«I"a3npom TpaHcras
y» YCC «Paken»
«I"a3npoM TpaHcras
rym» YCC «Daxen»
«["aznpoM TpaHcras
ryt» YCC «®axken»
A0 CAIOCIIOP

«lOropusa» uM. A.A. IlunosHa

MBY 10O CAIOCIHOP

«¥Oropus» uM. A.A. Ilunosna

MbY 10 CAIOCIIOP
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«odogy»

dOIMIDOITD O A9
«odoay»

dOMDOITD O A9
«odagy»

dOITNIDOIIID O A9
BHEOI'H]] 'Y'V "WH «Eudog([»

dOMIDOITD OIf A9IN
BHEOIHU] [ 'V'V "WH «sHdoj(]»

dOIMIDOIIID O A9
BHEOLHU] V'V "WH «sudolip»

dOIMIDOITD O AIN
BHEOLH]| 'V'V 'WH «Budog()j»

dOITIDOITD O AT
BHEOIH[] 'V'V "WH «¥HdoJOI»

dOMIDOITD O AIN
BHEOLH][[ 'V'V "WH «BHdOJIO»

dOIIDOIID O A9N
BHEOLH] [ 'V'V ‘WH «BUdOJO]»

dOITIDOIID Of A9
BHEOLUH] [ V'V "WH «BHdOJIO]»

dOIMDOIID O AIN
BHEOIH]] "Y'V "WH «BHdOIO]»

dOITDOIID O AIN
BHKOIH[ | 'V'V "WH «EUdOJOI»

dOITIOOIIID O AIN
BHEOI'H] [ V'V "WH «EHdOIO[»

dOITIDOIID O AIN
BHEOIH[] 'Y’V "WH «sHdOIO]»

dOMIDOIITD O AT
BHEOIH]] "V'V 'WH «BUdOJIO»

dOITDOIID OX AIN
BHEOI'H]| 'V'V "WH «®HdoJIO»

dOIMDOIID O AIN
RHEKOIH]] V'V ‘WH «8udoIO»

dOMIDOID O AIN
BHEOIH]] 'V'V "WH «BHdOJOf»

dOITDOITD O AIN
BHEOIU[] 'V'V "WH «¥udoJOI»

dOITIDOIID O AN
BHEOI'H]] 'V'V "WH «sudol(]»

dOMIDOID O AIN
BHEOIH[[ 'V'Y "WH «¥HdOJO»

dOITIDOIID O A9
BHEOUH[] "Y'V "WH «sHdoIO»

dOIIDONTD O AN
BHEKOLH[| 'V'V "WH «8HdoI()]»

dOITIDOID OIF A9
BHEOITH] | "V'VY ‘WH «sudol»
_

Ir0QLONOBQ -
roQLaMIBQ -

LOQLINOEQ -
eiHgoder
yeHauidomnd -
exugodee
seHauidons -
exugodee
¥eHauLdOLD -
exHgoder
yeHgau1dorn -
exugodee
¥eHgHLdOIID -
exugoder
yenauidond -
exHgodee
keHguLdono -
exrgodee
seHguLdom -
exurgodee
sengurdono -
eaMgodee
yeHguLdond -
eangoder
kKenadldons -
exugodee
BeHgHU1doId -
exugodee
¥eHaH1dOLD -
exugodee
seHgu1domo -
exygodee
KeHEHLdOID -
exHgodee
kKeHguldoud -
exugodee
¥eHdH1domd -
eangodee
KeHgHLdOL) -
eyHgodee
KeHgHLdo1) -
exHgoder
KeHaHLdomd -
exHgoder
keHguidornn -
eingodee

drHeOMSINY JAMALO] |
HeIOMHH MAhHeQIdJ
HBWOJ SOLBWHA |
KMOBLOBHY BQOOBE
EAOBLOBHY
BHONHHAOR
BHHUUQIHBE ] OHHOL))
B9G0) HoQ9ARO)
sudalreq egaa0dy]
sade]] eaonesay]
edeadegq eaoxnodAq
BHHI(O] | OXHAYH[T
eLogeeHlr dogA |
BHHUL'Y edode[]]
E9(0)) RPEIHLIL] |
BEUpO)) BAOISIIR]
BIHNI'BRJ
vdoHewdere)y

edH)] BHIIOLr010E,
BIHUB edodoIT]
KWHAIE BHUERN
kKu(po)) KenodsHdSR
eHHd]] oxHoAH))
BUIHWE) BHOLEWE))
eHUdareny

ra0deRHO |

sade]7 eHUdBONY
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81.

82.

83.

84,

85.

86.

87.

88.

89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114,
115.
116.
117.
118.
119.
120.

Manamesuu 3axap
Beprumaun Kupunn
Korppenkos Hukuta
Mukynsk UBax
Toxapes Bsauecnas
Jlantes Kupunn
KartraeB Pamuns
®omunsix Poman

3aiineB Bacunuii
bynko Buktop
Cunun ApteM
Hcnamos Py3unb
Haraes Anexkcannp
Uyukanos Auapeit
YyukanoB Anexcaniap
Konmaropos Jlanuu:
Cupopenko Pycnan
Amumbues Pamnnxan
Kyssmenko Anekceit
I'naBarckux Janunn
Hosonamux Mnps
I'aznzoB Anekcanap
JlabyTun IlaBen
Jlozsmog Jlanun
Cononosankos Penar
Tepewenxo
Brnagumup

Tetaes Bnagumup
TuyHoB ApceHuit
Hemurpen Jlanuna
Camapaaxk Mapus
XapnoBa Anuca
Ky3emenko Kcenus
[IporoBopoBa Mapus
I'prHYyeBcKas ApuHa
lNopauiiuyk Ceetnana
HleBnos Martseii
HAynxun Bragucnas
Xonenes MakcuM
upun Tumodeit
Hyman6aes lanun

- backethoN
- backerbon
- backetbon
- backeTOon
- BackeT6oOI
- DackeTOOMN
- backeT6OI
- BackeTOOI

- pbIOOJIOBHBIH CIOPT
- PbIOOJIOBHEIH CITOPT
- peIOOIIOBHEIH CIOPT
- pLIOOJIOBHBIH CIIOPT
- pEIOOJIOBHBIH CIOPT
- JBDKHBIE TOHKH
- JIBDKHBIC TOHKH
- JBIKHBIE FTOHKH
- JIBDKHBIE TOHKH
- JIBDKHBIE TOHKH
- JILIKHBIE TOHKH
- JIBIKHBIE TOHKH
- JIBDKHBIE TOHKH
- JIBDKHBIE TOHKHA
- JIBDKHBIE TOHKA
- JIBDKHBIE TOHKH
- NBDKHEBIE TOHKH
- JBDKHBIE TOHKH

- JBIKHEIC 'OHKH
- JIBDKHBIE 'OHKH
- JIBIKHEBEIE M'OHKH
- JIBDKHBEIC 'OHKH
- JBbIXHBI€ 'OHKH
- JIBIZKHBIC I'OHKH
- JIBIAKHBIC 'OHKH
- JIBIZKHBIC 'OHKH
- JIBIZKHBIC TOHKH
- JIBIJKHBIC TOHKH
- JIBIKHBIC TOHKH
- JIBIXKHBIC TOHKH
- JIBIXKHBIC TOHKH
- JIBIZKHBIC TOHKH

MBS|V A0 CAIOCIIOP
«Apepc»

MBY 10 CAXOCHIOP
«ABepen

MbY 10 CAIOCIOP
«ABepe»

MBY 10 CAIOCILGP
«ABepcy

MBY 10 CAIOCIHOP
«ABepe»

MBY O CAXOCHIOP
«ABepc»

MBY N0 CAIOCIIOP
«ABepc»

MBY 10 CAIOCILIOP
«ABepe»

POO «®PC XMAO-IOrpe»
POQ «®PC XMAO-IOrpei»
POO «®PC XMAO-IOrpei»
POO «®OPC XMAO-IOrpei»
POQ «®PC XMAOQO-IOrpui»
MBY JO CAIOCHIOP «Kenp»
MBY 1O CAXOCIIOP «Keap»
MBY JO CAIXOCILIOP «Kenp»
MBY JO CAIOCHIOP «Keap»
MBY J0 CAIXOCHIOP «Kenp»
MBY J1O CAKOCILOP «Kenp»
MBY 10O COIOCHIOP «Kenp»
MBY 10 CAKOCIIOP «Keap»
MBY 10O CAIOCHIOP «Kenp»
MBY J0O CAIOCLIOP «Keap»
MBY 10 CAKXOCHIOP «Kenp»
MBY 10 CIIOCHIOP «Kenp»
MBY O CAXOCIIOP «Kenp»

MBY 10 COIXOCIIOP «Keap»
MBY JJO CIXOCIIOP «Kenp»
MBY JIO CAIXOCIIOP «Kenp»
MBY OO CHIOCIIOP «Kenp»
MbBY 1O CAIOCHIOP «Kenp»
MBY JO CHIOCHIOP «Kenp»
MBY JJO CAIKOCHIOP «Kenp»
MbY JO CAKOCHIOP «Kenp»
MBY JO CAIOCHIOP «Keap»
MBY A0 CAIOCHIOP «Keap»
MBY A0 CAIOCHIOP «Keap»
MbY O CAKOCLIOP «Kenp»
MBY J1I0 CAIXOCHIOP «Kenp»
MBY O CAIOCIIOP «Kenp»
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121.

122.
123.
124.

125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.

137.
138.

139.
140.
141.
142,
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.

155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.

163.

Crpokarosa
Exatepuna
JlockytoB Janunn
Makapos Mareeii
Ponuonosa
AnexcaHnzpa
Kypnsikos Unwa
Kyznenos Aprem
Cyxymmnna Jlapuca
Borarenkoa YnsgaHa
CumarueB Jlanun
Konmnakosa Jlapes
Ansnap Kcenus
['onuapenko Hanwnnn
3e1koB Erop

TunTtiok Brnagucnas
Caiipynunona Jluna
I'azubaranaosa
Pakcana

Il'opman Exatepuna
Caban4unHa
Anacracus
Cmocapenko Ilommna
ITmennunas Codbs
JIbicenko Anekcangp
Jlucaes Jlenuc
[Ionsaxos HBan
Kpusopyxa AHapeii
JIsanuk [TaBen
KabeToB Makcum
TaitnakoB Aprem
3aitner Aptyp
KmumoB Hukura
Kyznenos Kupunn
Kyraesckuit Aptem
[lleBueHko AHacTacus
Heugsetaes Bragumup
YexmeHeBa ApuHa
babxun Jlanuun
Ilanabanos Erop
Yepuyxa Muxaun
Ceupuos HUsan
betimenoB ApiieH
Masncypos My6un
3aratinos Kupuin
Poxatkynos
Kacypbexk
Hlectakos Bianucnas

JIBDDKHBIC T'OHKH

JIBIKHBIC TOHKHA
JBIAHBIC 'OHKH
JIbIKHBIC TOHKH

JILIKHBIC TOHKH
JbIKHBIE TOHKH
JIBIDKHBIC TOHKH
JIBIKHBI€ TOHKH
JIBIZKHBIC TOHKH
JBIXKHBIC TOHKH
JIBI’KHBI€ TOHKH
JBIXXHBIC TOHKH
JILIZKHBIC TOHKH
JIBIZKHBIC T'OHKH
JIBIKHEBIC TOHKH
JBIKHBIC TOHKH

JIBDKHBIC T'OHKH
JIBIXXHBIC TOHKH

JBDKHBIE TOHKH
JBDKHBIE TOHKH
JIBIKHBIE TOHKH
JBDKHBIE TOHKU
JBDKHBIE TOHKH
JIBIKHBIE TOHKH
JIBDKHBIE TOHKH
JBDKHBIC TOHKH
JBIKHBIE TOHKH
JBDKHBIE TOHKH
JBIKHBIE TOHKH
JBDKHBIE TOHKH
ABIKHBIE TOHKH
TIOJTMATIIOH
HOJHATIOH
IIOJTHATIIOH
cHoyOopa
cCHOYOOpI

- NOJIMATIIOH
- IOJIHATIIOH
- MOJH&TIOH
- HOJIMATIAOH
- MOJIHaTIOH
- HOJIHATJIOH

- [IOJIHATIOH

MB‘+’ HO CAKOCHIOP «Kenp»

MbY 10O CHAIOCIHIOP «Kenp»
MbBY O CAKOCILOP «Kenp»
MBY OO CAKOCHIOP «Kenp»

MBY IO CAIOCHIOP «Kepp»
MBY 10 COIOCIIOP «Kenp»
MBY 10 CAXOCIIOP «Kenp»
MBY 10O CAIOCHIOP «Kenp»
MBY 1O CJYOCHIOP «Kenp»
MBY JO CAIOCHIOP «Kezp»
MBY N0 CAKOCLIOP «Kemp»
MBY 10 CAKOCHIOP «Kenp»
MBY 10O CAXOCHIOP «Kemp»
MBY 10O CAIOCIIIOP «Keap»
MBY A0 CHIOCHIOP «Keap»
MBY 10 CAKOCHIOP «Kenp»

MBY HO CAKOCHIOP «Kenp»
MBY JO CAKOCILHOP «Kenp»

MBY O CAKOCHIOP «Kenp»
MBY O CAKOCHIOP «Kenp»
MbY JO CAKOCIIOP «Kenp»
MBY 1O CAKOCHIOP «Kenp»
MbY OO CAKOCIIOP «Kenp»
MBY 1O CAXOCIIOP «Kenp»
MBY JO CAKOCIIOP «Kenp»
MBY JO COIOCILHOP «Kenp»
MBY JO CIIOCIUOP «Kenp»
MBY N0 CHIOCIIOP «Keap»
MbBY A0 CAKOCHIOP «Kenp»
MBY A0 CAIOCHIOP «Kenp»
MBY O CAKOCHIOP «Kenp»
MBY 10 COIOCIHOP «Kenp»
MBY 10 CAIOCHIOP «Keap»
MBY J1O CAIOCHIOP «Keap»
MBY 10 CAIOCHIOP «Kenp»
MBY JIO CAIOCHIOP «Keap»
AY MO XMAO-IOrpun «CITK»
AY O XMAO-IOI‘pBI <<CHK»
Ay O XMAO-IOFpBI «CHK»
AVYIIO XMAO-}OI‘pLI «CITK>»
AY MO XMAO-HKrps «CIIK»
AY I10O XMAO-HOrps1 «CIIK»

AY 110 XMAO-HOrpur «CITK»
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1.

2.

3.

2.

ToaTBepaUTE NPHUCBOEHHE CHOPTUBHEIX Pa3pAi0OB CIOPTCMEHAM ropoja:
2.1. Bropoii cnopTHBHEIH pa3psau:

bpoBeHko AHHa
ITpoxodrera Bepa
KamanoBa Perara

YrpromoBa 3narta

Msikuinera
AnekcaHapa

Msakumwes Muxaui

bpenus AnHa

JKunonosuu Encua

HavyanpHUK ynpaBieHuUs

- CIOPTHBHAS
a’pobuka
- CIIOPTHBHAS
a’poluka
- CIIOPTUBHAA
a’pobuka
- CIIOPTHBHAS
a’pobuka
- CIIOPTHBHAsA
a’pobuka
- CHIOPTUBHAN
a3pobuka

2.1. TpeTtnii CIOpTHBHEIA pa3psn
Tlonecky Codus

- CIIOPTHBHAA
aspobuxa
- CHOpTHBHAA
aspobuKa
- CTIOpPTHBHAA
a3pobuxa

MBY OO CAKXOCIIOP
«lO0ropus» uMm. A.A. [TunosHa

MBY 1O CAKOCLIOP
«lOropus» uM. A.A. llunosxa

MBY JO CAKOCHIOP
«HOropus» um. A.A. llunosna
MBY 4O COIOCHIOP
«IOropus» uM. A.A. [Tunosna
MBY OO CAOIOCIHOP
«IOropus» um. A.A. Ilunosua
MBY 1O CAHOCIIOP
«lOropus» um. A.A. IlunosHa

MBY JJO COIOCHIOP
«}Oropus» uM. A A, [lunosHa
MBY JO CAIOCIIOP
«IOropusa» um. A.A. Hunosna
MBY 10 CAICIIOP
«Oropusa» uM. A.A. lInnosxHa

I1.Bb. JlykmanoB
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